
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, označení zadavatele  

Veřejná zakázka 

Název: Skládka odpadů S-OO Borek, rozšíření skládky, V. etapa 

Identifikátor 

zakázky 

(systémové číslo): 

 
P21V00000031 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 

23.7.2021 

Zadavatel 

Název: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek 

IČO: 60816180 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 01 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za 

zadavatele: 

Ing. Karel Macků, předseda představenstva 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Mgr. David Kučera 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_392.html 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Provedení stavebních prací dle zadávací dokumentace a jejích příloh. Dílo spočívá v rozšíření 

stávající skládky odpadů S-OO Borek o V. etapu dle projektové dokumentace a stavebního povolení 

a zadávací dokumentace, což zahrnuje úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, 

montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání 

díla k jeho užívání. Kompletní dílo je detailně vymezeno zadávací dokumentací a jejími jednotlivými 

přílohami. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

28 950 000,- Kč bez DPH 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo/místo podnikání 

1 DAICH spol. s r. o. 42407559 Železná 366, Čekanice, 390 02 

Tábor 

2 GKR STAVBY s.r.o. 63144719 Kratochvílova 2659, 413 01 

Roudnice nad Labem 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Není relevantní. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho výběru  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem: 

 

DAICH spol. s r. o., IČO: 42407559, se sídlem Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor, 

 

který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož nabídka 

byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených kritérií hodnocení:  

 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_392.html


 
Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomický výhodnost nabídky – 

nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH 

100 % 

 
Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem:  

 
Výsledné 

pořadí 

Název účastníka IČO Sídlo/místo podnikání Poř. 

číslo 

nabídky 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 DAICH spol. s r. o. 42407559 Železná 366, Čekanice, 

390 02 Tábor 

1 28 950 000,- 

2 GKR STAVBY 

s.r.o. 

63144719 Kratochvílova 2659, 

413 01 Roudnice nad 

Labem 

2 29 241 106,- 

 
 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dle nabídky účastníka DAICH spol. s r. o. se budou na realizaci zakázky podílet následující 

poddodavatelé:  
 

Ing. Pavel Dvořáček, IČ: 65945735, s místem podnikání Pod Pracovem 232, Lhota Samoty, Planá 

nad Lužnicí, 390 01 Sezimovo Ústí 

 

Ing. Petr Karlín, s místem podnikání Vlastimila Rady 6/1381, 370 08 České Budějovice  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických  

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části  

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  
XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona  

Není relevantní. 

 
 
 


		2021-11-24T10:34:41+0100
	Ing. Karel Macků




